
Příloha č. 5 – Technická specifikace 
Doprovodný program konference Radiodays Europe 2023 

 
 
Termín DOPROVODNÉHO PROGRAMU: pondělí 27.3.2023 
Čas: 18:00 – 00:00 (příchod hostů od 19:00, příprava akce proběhne 27.3.2023 během dne)  
 
1. Charakteristika akce - konference: 
 

- Večerní doprovodný společenský program pro zahraniční a české účastníky konference Radiodays 
Europe 2023. 

- Radiodays Europe je největší celoevropská konference pro odborníky z oblasti rádia, podcastingu a 
výroby audio obsahu, která se uskuteční ve dnech 26. – 28. března 2023 v Kongresovém centru 
Praha. Mezi tradiční účastníky konference patří zástupci médií veřejné služby, komerčních rádií i ne-
závislí tvůrci audio obsahu z celého světa. 

- Cílem doprovodné akce je originálním (nikoli okázalým) způsobem představit Český rozhlas jako hlav-
ního spolupořadatele konference v roce, kdy Český rozhlas oslaví 100 let od zahájení rozhlasového 
vysílání.  

- Jde o akci více společenského charakteru než odborného (hudební dramaturgii zajišťuje stanice 
Český rozhlas Wave).  

- Cílem je představit mladé české umělce (kapely) před evropským publikem rozhlasových producentů 
a rovněž poskytnout účastníkům konference prostor pro společenský networking. 

- Očekávaná návštěvnost – cca 800 osob (vstup na akreditační karty konference).  

- Prostor musí mít minimálně 2 bary s dostatečným personálním obsazením pro pokrytí požadavků 800 
hostů. 

- Požadavky na prostorové řešení – viz bod 3. 

- Zvukový komfort je třeba nastavit pro dva oddělené prostory – MÍSTNOST 1 (zvuková produkce, vy-
stoupení kapel, stage, prostor pod pódiem, ideálně zvukově odhlučněná místnost) a MÍSTNOST 2 
(klidnější prostor s možností posedět, diskutovat, dát si občerstvení - lounge). MÍSTNOST 3 – VIP 
salónek (bez speciálního ozvučení). 

- Osvětlení a světelné efekty v MÍSTNOSTI 1 – dotvářející atmosféru k vystoupení kapel. Osvětlení 
v MÍSTNOSTI 2 – lounge ambiente (tlumené, náladové ve stylu lounge). V MÍSTNOSTI 3 (bez speci-
álního osvětlení).  

- Nepočítáme se zvukovým ani video záznamem. 
  

2. Předběžný harmonogram akce (změna programu vyhrazena): 
 
9:00-16:00    příprava prostor, branding, zvukové zkoušky 
19:00-20:00      doors open a welcome drink 
20:00    oficiální zahájení doprovodné akce 
20:00 – 23:00   rautové stoly, občerstvení v MÍSTNOSTI 2 - lounge 
půlnoc    ukončení akce, odchod hostů 
 
*** 
MÍSTNOST 1 
20:00-20:45 hudební vystoupení KAPELA 1 – max. 3 lidé, zpěv, kytara, bicí (interpret bude potvr-

zen v pozdější fázi) v MÍSTNOSTI 1 
21:00-23:00 DJ (interpret bude potvrzen v pozdější fázi) v MÍSTNOSTI 1 
23:00–0:00 playlist v MÍSTNOSTI 1 
0:00 curfew v MÍSTNOSTI 1 
 
MÍSTNOST 2 
19:00-20:30   playlist v MÍSTNOSTI 2 - lounge 
20:30-21:30   DJ (interpret bude potvrzen v pozdější fázi) v MÍSTNOSTI 2 - lounge 
21:30–0:00   další DJ (interpret bude potvrzen v pozdější fázi) v MÍSTNOSTI 2 - lounge 
0:00 curfew v MÍSTNOSTI 2 - lounge 
 
*** 
 
 
3. Specifikace prostor 



 prostory vhodné pro konání doprovodného kulturního programu konference Radiodays Europe 2023 

s hudebním vystoupením. 

 Termín: pondělí 27.3.2023 od 19:00 - půlnoci. Příprava akce proběhne v pondělí během dne.   

 Kapacita: min. pro 800 lidí  

 Dojezdová vzdálenost: do 30 minut MHD – metro, tram od Kongresového centra Praha směr centrum 

Prahy, dostupnost nočních linek MHD. 

 Bezbariérový přístup. 

 Prostory musí být možné rozdělit na několik víceúčelových zón: 

o MÍSTNOST 1 – živé hudební vystoupení dvou mladých českých kapel, s pódiem a prostorem 

pro tanec (stání), místnost zvukově odhlučněna od dalších prostor konání. 

o MÍSTNOST 2 – oddělený prostor od místnosti 1, který bude sloužit jako LOUNGE s rautovými 

stoly, bistro stolky, židlemi nebo pohovkami na sezení a networking.  

o MÍSTNOST 3 - oddělený prostor VIP salónku 

o Samostatný barový pult  

o Samostatná šatna 

o minimálně 2 vstupy do prostor 

o venkovní prostor pro kuřáky 

o šatny pro vystupující 

 
4. Technické zabezpečení akce – pódium, mobiliář, světla, zvuk, videoprojekce 
Zadavatel požaduje zajištění následujícího: Návrh a zajištění technického řešení dle dodaných požadavků – 
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny doprovodné akce konference. 
 
MÍSTNOST 1 (PÁRTY) 

 Vystoupí kapela a následně DJ. 

 Pódium min. 4x10 m pro vystoupení kapel včetně schodů 

 Projekční plátno pro promítání video projekce během vystoupení kapel včetně odpovídající projekční 
techniky včetně služeb videotechnika 

 Bistro stolky cca 10-15 ks zbytek volný prostor pod pódiem 

 Osvětlení – standardní osvětlovací park včetně služeb osvětlovače. 

 Ozvučení – mixážní pult a další dle technické specifikace včetně služeb zvukaře 

 Ozvučení – DJ mixážní pult  
 

MÍSTNOST 2 (LOUNGE) 

 Vystoupí 2 DJové za sebou. 

 Pódium min. 3x4 m pro DJ 

 Projekční plátno pro promítání promo spotů Českého rozhlasu, případně fotografií z 1 dne konfe-
rence) včetně odpovídající projekční techniky (bez služeb videotechnika). 

 Mobiliář dle návrhu a s ohledem na počet lidí – sedací nábytek, bistro stolky, židle nebo křesílka.   

 Osvětlení lounge ambiente  

 Ozvučení – DJ mixážní pult  
 

MÍSTNOST 3 (VIP SALONEK) 

 Mobiliář pro 20 lidí – sedací nábytek, židle nebo křesílka.   
 
PROSTOR FOYER 

 Min. 2 TV obrazovky s uhlopříčkou min. 60‘‘ (včetně stojanu) u vstupu a přilehlých foyer pro promí-
tání informací, případně fotografií z prvního dne konference  

 
PROSTOR PŘED VSTUPEM 

 Možnost umístění vlastních dekorativních prvků a brandingu. 

 Dostupnost elektrické sítě ve vnějších prostorách pro svítící panely, fotostěnu apod. 
 
OBECNĚ 

 elektřina - adekvátní agregát/y (silové kabely, prodlužovačky, rozvaděče – vše včetně instalace a 
obsluhy) 

 příslušnou kabeláž 
 
 
 



Personální zajištění technické produkce 
 

 Event manažer po celou dobu akce 

 Tým pro přípravu a technické zajištění akce včetně stavby. 

 Tým pro technické zajištění zvuku. 

 Tým pro technické zajištění osvětlení. 

 Úklidové služby před a po skončení akce 

 Služby ochranky 18:30-0:30 (u vstupu do prostor, kontrola počtu lidí v prostorách s ohledem na ka-
pacitu prostor) 

 Hasičský dozor 

 Zdravotnický dozor 

 Poskytnutí prostorů šatny (personál šatny dodá organizátor) 
 
Zázemí pro účinkující a produkční tým 
 

 Zázemí připraveno pro účinkující, moderátora a produkční personál organizátora. 
 
Světla 
 
Standardní osvětlovací park 
Dodatečné světelné efekty. 
 
 
Zvláštní požadavky 
 
K nabídce prosíme přiložit návrh projektu – rozepsán typ a výkon světelného aparátu, typ a výkon zvukové 
techniky a vizualizace podia (i referenční).  
 
Do čestného prohlášení prosíme uvedení jména, příjmení a kontaktu projektového manažera zajištěného do-
davatelem. 
 
Zadavatel dodá jméno a kontakty na svého koordinátora. 
 
 
 
 
 


